
Uchwała Nr 208/2018 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności związanych 
z przetargami na zbycie nieruchomości z zasobu mienia powiatu 

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 11 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz § 8 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), uchwala się co następuje: 

§ 1 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia czynności związanych z przetargami na zbycie 
nieruchomości z zasobu mienia powiatu, w następującym składzie: 
1. Agnieszka Fornalska - Przewodniczący Komisji 
2. Justyna Buczyńska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Karolina Kałtek - Sekretarz Komisji 
4. Piotr Czemeryński - Członek Komisji 
5. Stanisław Bobrowski - Członek Komisji 

§2 
1. Upoważnia się Komisję do działania i podejmowania czynności zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa dotyczącymi zbycia nieruchomości z zasobu mienia powiatu w drodze 
przetargowej. 

2. W czasie nieobecności Przewodniczącego Komisji zastępstwo pełni Zastępca Przewodniczącego 
Komisji. 

3. Traci moc Uchwała Nr 160/2017 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 25 września 2017 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia czynności związanych z przetargami na zbycie 
nieruchomości z zasobu mienia powiatu. 

§3 
Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda 

2. Marzanna Marianna Wardziejewska -

3. Andrzej Jan Osiński 

4. Bogdan Michnicz 


